
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej IX kadencji Rady Miasta Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 
1) Daria Czyżewska, 
2) Dominik Skonieczny, 
3) Joanna Berlik, 
4) Łukasz Michalewski, 
5) Andrzej Ślusarczyk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24CE87E9-48D9-4757-901F-20DCDC48A7E7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Miasta 
kontroluje działalność burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych; w tym celu 
powołuje Komisję Rewizyjną. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miasta Pruszcz Gdański. 
Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje z wnioskiem do Rady 
Miasta w sprawie udzielenia absolutorium. Wykonuje także inne zadania zlecone przez Radę 
Miasta w zakresie kontroli. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy 
Miejskiej Pruszcz Gdański. 
Zgodnie z § 85 Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański Komisja Rewizyjna składa się z co 
najmniej 5 osób, w tym Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych 
członków. Przewodniczącego wybiera Komisja Rewizyjna spośród swoich członków. Zastępcę 
Przewodniczącego wybiera Komisja Rewizyjna na wniosek Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24CE87E9-48D9-4757-901F-20DCDC48A7E7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/8/2024 
Data dokumentu 2024-05-21 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej IX kadencji Rady Miasta Pruszcz 

Gdański 
Identyfikator dokumentu 24CE87E9-48D9-4757-901F-20DCDC48A7E7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1884998407 
Numer seryjny 00F842D4880ADA491DFB5FB4721662CD0934B9 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Instytucja Urząd Miasta Pruszcz Gdański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.05.2024 12:17:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24CE87E9-48D9-4757-901F-20DCDC48A7E7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-21T12:26:57+0200




